
UCHWAŁA NR XXIV/233/17
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci publicznych szkół podstawowych oraz publicznych gimnazjów do nowego 
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) w związku z art. 208 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), Rada Gminy Gnojnik,  uchwala, co 
następuje

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gnojnik, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gnojnik, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Gnojnik klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Gnojnik na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Gnojnik od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się następujące warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych  ośmioletnich szkół 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę Gnojnik.

1. Z dniem 1 września 2017 r. Publiczne Gimnazjum w Lewniowej włącza się do Szkoły Podstawowej im. ks. 
Jana  Twardowskiego w Lewniowej.

1a. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. ks. Jana  Twardowskiego w Lewniowej rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

1b. Publiczne Gimnazjum w Lewniowej zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

2. Z dniem 1 września 2017 r. Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gnojniku włącza 
się do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Gnojniku.

2a. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Gnojniku rozpocznie się w roku       
szkolnym 2017/2018.

2b. 2b.Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gnojniku zakończy działalność       
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

3. Z dniem 1 września 2017 r. Publiczne Gimnazjum im. Królowej Jadwigi  w Uszwi włącza się do Szkoły 
Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Uszwi.

3a. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Uszwi rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

3b. 3b. Publiczne Gimnazjum im. Królowej Jadwigi  w Uszwi zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

Id: 02DD1692-A07B-40F8-8CD5-D1147A6B9611. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Województwa         
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 02DD1692-A07B-40F8-8CD5-D1147A6B9611. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/233/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gnojnik, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gnojnik,  na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkołyLp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły Rok szkolny: 2017/2018

i 2018/2019
1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Gnojniku 32-864 Gnojnik 336 Gnojnik

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy 
w Gosprzydowej

Gosprzydowa 155
32-864 Gnojnik Gosprzydowa

3. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Św. Stanisława Kostki w Biesiadkach

Biesiadki 58
32-864 Gnojnik Biesiadki i Żerków

4. Publiczna Szkoła Podstawowa
im ks. Jana  Twardowskiego w Lewniowej

Lewniowa 275
32-864 Gnojnik Lewniowa

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły 
w Uszwi

Uszew 205
32-864 Gnojnik

Uszew i Zawada 
Uszewska

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 02DD1692-A07B-40F8-8CD5-D1147A6B9611. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/233/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 30 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Gnojnik klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Gnojnik na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp.
Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

Granice obwodu szkoły na
rok szkolny 2017/2018 

i 2018/2019
1. Klasy Publicznego Gimnazjum  im. 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Gnojniku prowadzone w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Gnojniku

Szkoła Podstawowa im. Jana 
Pawła II w Gnojniku
32-864 Gnojnik 336

Gnojnik i Gosprzydowa

2. Klasy Publicznego Gimnazjum 
prowadzone w Publicznej Szkole 

Podstawowej  im. ks. Jana 
Twardowskiego w Lewniowej

Lewniowa 275
32-864 Gnojnik Lewniowa

3. Klasy Publicznego Gimnazjum
im. Królowej Jadwigi  prowadzone 

w Publicznej Szkole Podstawowej im. 
Władysława Jagiełły w Uszwi

Publiczna Szkoła 
Podstawowa im. Władysława 

Jagiełły w Uszwi
Uszew 205

32-864 Gnojnik

Uszew, Zawada Uszewska, 
Biesiadki i Żerków

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 02DD1692-A07B-40F8-8CD5-D1147A6B9611. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/233/17

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 30 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gnojnik, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Gnojnik od dnia 1 września 2019 r.

Lp.
Nazwa szkoły Adres siedziby 

szkoły

Projekt granic obwodu 
szkoły

od dnia 1 września 2019 r.
1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Gnojniku 32-864 Gnojnik 336 Gnojnik

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy 
w Gosprzydowej

Gosprzydowa 155
32-864 Gnojnik Gosprzydowa

3. Publiczna Szkoła Podstawowa
im. Św. Stanisława Kostki w Biesiadkach

Biesiadki 58
32-864 Gnojnik Biesiadki i Żerków

4. Publiczna Szkoła Podstawowa
im ks. Jana  Twardowskiego w Lewniowej

Lewniowa 275
32-864 Gnojnik Lewniowa

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły 
w Uszwi

Uszew 205
32-864 Gnojnik

Uszew i Zawada 
Uszewska

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 02DD1692-A07B-40F8-8CD5-D1147A6B9611. Podpisany Strona 1




